
                             令和３年２月２４日 

 

 特別支援学級保護者 様 

                                                                     

川口市立戸塚中学校 

校 長  松田 隆幸 

 

 

学年末保護者会のお知らせ 

 

  梅花の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より、本校の

教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

  さて、早いもので本年度も残り少なくなり、１年間のまとめの保護者会を下記のとお

り実施いたします。つきましては、お忙しい中とは存じますが、ご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。なお、出欠票を３ 月３ 日(水)までに、担任へご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時      

                 令和３年３月８日（月）１５時３０分～１６時３０分 

 

２ 場 所      戸塚中学校  特別支援学級教室２ 

 

３ 内 容      （１）１年間のまとめ 

                （２）学習や進路関係・春休みの過ごし方 

        （３）その他、質疑応答等 

 

４ その他      （１）当日は上履きと下履き入れのご用意をお願いします。 

                （２）車での来校は御遠慮ください。 

 

 

――――――――――――――     キ リ ト リ   ――――――――――――――― 

保護者会出欠票 

 

                         出 席 

            保護者会に             します。   （どちらかに丸をつけてください） 

                         欠 席        

 

                                年    組   生徒氏名                          

 

                                   保護者氏名                          


